2026/05/06 R1.8 1 www.chipnorth.com
1 简介
CN85LXXX 是一款带限流功能的低功耗高
PSRR 线性稳压器，可提供 300mA 的输出电流。
具有短路保护和过热保护功能，有 SOT89-3、
DFN2X2-6、SOT23-5、SOT23-3 等封装形式。
2 特征
⚫ 超低静态电流: 2.5μA

⚫ 便携式视听设备
⚫ 掌上电脑
4 订购信息
产品料号 封装 数量/编带
CN85LXXXDSR DFN2x2-6 4000/盘
CN85LXXXTCR SOT23-5 3000/盘
CN85LXXXTGR SOT23-3 3000/盘
CN85LXXXOGR SOT89-3 1000/盘
CN85LXXXAOGR SOT89-3 1000/盘
型号 输出电压
CN85L018 VOUT=1.8V
CN85L028 VOUT=2.8V
CN85L030 VOUT=3.0V
CN85L033 VOUT=3.3V
CN85L036 VOUT=3.6V
CN85L040 VOUT=4.0V
CN85L050 VOUT=5.0V
5 丝印
产品料号 丝印*
CN85LXXXDSR
CN85XX